
Zarządzenie Nr 761/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 lutego 2025 roku

w  sprawie:  wyrażenie  zgody  na  likwidację  nawierzchni  poliuretanowej  boiska
wielofunkcyjnego Orlik, nawierzchni z trawy syntetycznej boiska piłkarskiego Orlik, siatki
ogrodzenia terenu zespołu boisk Orlik oraz 24 szt. naświetlaczy oświetlenia zespołu boisk
Orlik przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii  Krajowej
w Płocku.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465  ze  zm.), Rozdział  14  §  91  ust  10 Statutu  Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii Krajowej w Płocku, nadanego
uchwałą  Rady Pedagogicznej  z  dnia  7  maja  2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na likwidację następujących środków trwałych:

1)  nawierzchni  poliuretanowej  boiska  wielofunkcyjnego  Orlik  o  powierzchni  1527  m2

położonej na terenie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii
Krajowej na działce przy ulicy Walecznych 20 w Płocku, będącej w ewidencji jednostki od
15 marca  2013  roku,  o  nr  inwentarzowym  SP023/2-29-290-00012  i  o wartości
początkowej 258.300,00 zł.,

2) nawierzchni  z  trawy syntetycznej  boiska piłkarskiego Orlik  o powierzchni  1860 m2

położonej na terenie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii
Krajowej na działce przy ulicy Walecznych 20 w Płocku, będącej w ewidencji jednostki od
15 marca  2013  roku,  o  nr  inwentarzowym  SP023/2-29-290-00011  i  o wartości
początkowej 205.902,00 zł.,

3) siatki ogrodzenia terenu zespołu boisk Orlik położonych na terenie Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii Krajowej na działce przy ulicy Walecznych
20 w Płocku, będącej w ewidencji jednostki od 15 marca 2013 roku, o nr inwentarzowym
SP023/2-29-290-00014 i o wartości początkowej 12.116,24 zł.,

4) 24 sztuk naświetlaczy oświetlenia zespołu boisk Orlik położonych na terenie Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii Krajowej na działce przy ulicy
Walecznych  20  w  Płocku,  będących  w  ewidencji  jednostki  od  15 marca  2013  roku,
o nr inwentarzowym SP023/2-21-211-00013 i o wartości początkowej 15.199,85 zł.



§ 2

Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 23 im. Armii
Krajowej  w  Płocku  do  przeprowadzenia  wszelkich  czynności  związanych  z  likwidacją
środków trwałych wymienionych w § 1.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski


